
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
5 
7 
17 
20 
21 
24 
25 
43 
47 
48 
50 
61 
65 
73 
81 
86 
111 
117 
149 
225 
227 
237 
282 
289 
358 
394 
523 
634 

名前 
砂山 貴秀 
曽我部 駿 
大熊 隼介 
山本 開 
矢澤 朋人 
西 信明 
山本 潤 
大澤 克 
神谷 拓実 
小島 靖義 
野澤 輝幸 
松本 展岳 
中村 智之 
南 雄二 
高田 昂坪 
髙橋 尚史 
日髙 公寛 
北浦 将弘 
加藤木 桂 
石田 優斗 
中根 健 
藤堂 豪 
斎藤 大悟 
長谷川 祥 
牧野 達夫 
繁井 尚也 
大和 達 
大内 健八 

Name 
Takahide SUNAYAMA 
Shun SOGABE 
Shunsuke OKUMA 
Kai YAMAMOTO 
Tomohito YAZAWA 
Nobuaki NISHI 
Jun YAMAMOTO 
Katsumi OSAWA 
Takumi KAMIYA 
Yasuyoshi KOJIMA 
Teruyuki NOZAWA 
Nobutake MATSUMOTO 
Tomoyuki NAKAMURA 
Yuji MINAMI 
Kohei TAKADA 
Hisashi TAKAHASHI 
Masahiro HIDAKA 
Masahiro KITAURA 
Katsura KATOGI 
Yuto ISHIDA 
Takeru NAKANE 
Suguru TODO 
Daigo SAITO 
Sho HASEGAWA 
Tatsuo MAKINO 
Naoya SHIGEI 
Tatsushi YAMATO 
Kenya OUCHI 

年齢 
52 
34 
22 
33 
43 
50 
57 
52 
33 
49 
50 
64 
48 
67 
30 
55 
44 
41 
69 
23 
53 
71 
46 
45 
45 
35 
50 
54 

出身地 
大阪 
愛媛 
埼玉 
三重 
埼玉 
神奈川 
大阪 
長野 
愛知 
東京 
長野 
静岡 
長野 
徳島 
京都 
北海道 
宮崎 
大阪 
茨城 
広島 
埼玉 
神奈川 
東京 
千葉 
群馬 
兵庫 
兵庫 
埼玉 

車種 
RM125 
125SX 
YZ-125 
YZ125X 
YZ125X 
YZ125 
YZ125 
KX125 
YZ125X 
YZ125 
RM125 
YZ125X 
KX125 
CR125 
YZ125 
CR125 
YZ125 
YZ125 
YZ125 
125SX 
RM125 
YZ125 
RM125 
YZ125 
KX125 
CR125R 
YZ125 
YZ125 

チーム名 
マサグラスライダース 
Soil Mountain 土山MSA 
FROLIC'S 
滋賀MC&土山MSA 

大磯ムスタング 
有限会社愛和運送店 
アキホレーシング 
バイクファクトリー 
亀レーシング 
Motoworks MX 
JJS RACING 
闢慮霊神愚 
名阪レーシング 

うず潮レーシング福山 
Re-SHOP 
バイクショップDREAMER withたこ焼き和夢 
TEAM-M1-RACING 
Team MDR 
城北ライダース 
湘南シニアライダース 
SRF　名倉 
MHP RACE TEAM 
MX金子組with 曙光の泥遊びチャンネル 
ぷちぷちうさちゃん 
Team GreenFoods 
城北ライダース 

2位との差 平均時速 
- 

ベストラップ ベスト平均時速 
- 

ベストラップ保持者：

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  　　　　　　競技監督　     　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時計長 
Orbits 
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予選 (10:00 タイム) 

名阪スポーツランド 0.000 km 

2024/09/14 13:15 

スタートリスト 発表
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